המאשימה

נגד
מחמד מחראיק (עציר) - בעצמו

על-ידי בא-כוחו עו"ד יוסף אלנסאסרה
הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת-דין

כדין, בהתאם להוראת סעיף 12(1) לחוק הכניסה יסוד הודאת הנאשם, הינני מרשיע אותו בכניסה לישראל שלא על
לישראל; ובשימוש במסמך מזויף, עבירה לפי סעיף 420 לחוק העונשין.

ניתנה והודעה היום, כ"ט באב התשע"ז, 21 באוגוסט 2017, במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה, שופט

גזר-דין

הנאשם הורשע על-פי הודאתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כדין ובעבירה של שימוש במסמך מזויף. על-פי המתואר
בכתב האישום שהה הנאשם ביום 9.8.17 בצומת "אוהלים" מבלי שיש ברשותו היתר כניסה או שהייה כדין.

50 ימים מאסר בפועל שיימנו מיום מעצרו, 7.8.17;

ב. חודשיים מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו שלא יעבור עבירה לפי חוק הכניסה לישראל;

ג. שלושה חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירה של זיוף מסמך או
שימוש במסמך מזויף.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית-המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום, כ"ט באב התשע"ז, 21 באוגוסט 2017, במעמד הנוכחים.